

28 de Diciembre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300003901

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	BOLIGRAFO TINTA 0.7 AZUL ENERGEL PENTEL	1,256	12,560
4	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA OFICIO AZUL DATA BANK	2,029	8,116
4	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA CARTA NEGRA X20 ARTEL	1,472	5,888
4	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA PQ X 100 UN LOMO	3,133	12,532
5	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO PQX100 UN LOMO BL	3,501	17,505
4	UNIDAD	TIJERRA OFICINA 19CM (7.5 PULG) OFFINE	1,309	5,236
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVS COLOR J.C	914	9,140
8	UNIDAD	CUADERNO A4 150 HJ M7 TORRE TRIPLE LISO	3,322	26,576
5	UNIDAD	CLIPS METALICO PTA REDONDA 33MM X 100	272	1,360
10	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AMARILLO TORRE	3,400	34,000
10	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ROJO TORRE TOP	3,400	34,000
10	UNIDAD	ARCHIVADOR ANCHO CELESTE TORRE	3,400	34,000
5	UNIDAD	CLIPS MAGICOS METALICOS X50 UN ADIX	1,514	7,570
2	UNIDAD	CORRECTOR ROLLER 8.5 MTX 4.2 MM PRITT	2,266	4,532
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST CTE ROJO	363	1,815
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST CTE V/OSCURO	363	1,815
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST CTE AZUL	363	1,815
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST CTE AMARILLO	363	1,815
4	UNIDAD	PLUMON NEGRO P. REDON ARTEL MP	466	1,864
4	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ROJO P. REDON ARTEL MP 7	466	1,864
4	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 40 GR STICK FIX HENKEL	1,411	5,644
2	UNIDAD	CORCHETES 23/8 DE 1000 TORRE	804	1,608
8	UNIDAD	CINTA CRISTAL 18X30 MT SELLO FILM 500	280	2,240
3	UNIDAD	DISPENSADOR CINTA ESCRITORIO 3M C-38	4,682	14,046
2	UNIDAD	PEN DRIVE 64GB ADATA RETRACTIL AC008 2	8,050	16,100
2	UNIDAD	CORCHETES 23/17 DE 1000 RAPID PARA 14	2,150	4,300
6	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP 48X40 MT USAT	414	2,484
5	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 4 UN DURACELL	2,826	14,130
5	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 4 UN DURACELL	2,826	14,130
40	UNIDAD	NOTA ADHE CUBO MEDIANA 400 HJS TORRE 5	3,339	133,560
5	UNIDAD	PORTAMINA 0.7 MM ISOFIT 2007	1,610	8,050
4	UNIDAD	MINAS 0.7 MM 2B PENTEL (1TUBO)	469	1,876
30	UNIDAD	PAPEL FOTC CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ	3,329	99,870
30	UNIDAD	PAPEL FOTOC OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	3,919	117,570
1	UNIDAD	PERFORADOR GRANDE NEGRO 40HJ TORRE	11,862	11,862
2	UNIDAD	CORCHETERA GRANDE NEGRA 30HJ TORRE	8,844	17,688
4	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE	633	2,532

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	CINTA MASKING 18X40 MT USATAPE	517	1,551
1	UNIDAD	CINTA DOBLE CONT 12X40 MT 3M 9945	1,306	1,306
25	UNIDAD	CAJA ARCH AMERICANA MEMPHIS L40 5XAN30X	3,053	76,325
4	UNIDAD	ANOTADOR UNIV C/APRETADOR DOBLE RHEIN	4,079	16,316
12	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. FINA AZUL FABER 0.35	209	2,508
10	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AZ/OSCURO TORRE	3,400	34,000

Glosa MEMO SEP N°177 UNIDAD CENTRAL COTIZACION 1055244 CONTROL INTERNO

Sub-Total	823,699
Des cuenta	
Monto Neto	823,699
Iva 19%	156,503
Total	980,202

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 28/12/2023
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL AVDA BERNARDO O'HIGGINS N°1155 VILLA CHICA FONO 552711822
Documento de Origen MEMO SEP N°177 UNIDAD CENTRAL COTIZACION 1055244
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

